
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 14. 12. 2017
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 28.3.2018 � 16:29:54

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Ladislav Bulín, Pavel Babor, Jaroslav Bulín, Zdeněk Rom
Omluvena: Marie Košařová
Hosté: Jaroslava Romová
Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji
9. zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2017, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno
6 členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.
Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:

Program:
1. Zahájení
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3. Kontrola usnesení z minulé schůze
4. Rozpočet na rok 2018
5. Schválení smlouvy firmou Odpady Bohemia na rok 2018
6. Inventarizační komise za rok 2017
7. Dotace na provoz obchodu v Bílově
8. Příspěvek DSO 1/27 na rok 2018
9. Rozpočtové opatření č. 5
10. Střednědobý výhled na roky 2019 -2021
11. Diskuze a různé
12. Usnesení a závěr

Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem o rozšíření bodů
jednání.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem pan J. Slach a
p. L.
Bulín.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 3/ Starosta konstatoval, že usnesení z minulého zasedání jsou splněna nebo průběžně plněna.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 4/ Paní Romová seznámila zastupitele s návrhem vyrovnaného rozpočtu na rok 2018 ve výši 2
000 000,-
Kč na straně příjmů i na straně výdajů. Zastupitelé ho bez připomínek jednomyslně schválili.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 5/ Starosta seznámil přítomné s dodatkem ke smlouvě s odpadovou firmou Odpady Bohemia a.s.
na rok
2018. Protože se nový navrhovaný ceník výrazně neliší od letošního, zastupitelé odsouhlasili jeho
podepsání.

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 20:54:25 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 6/ Starosta navrhl složení inventarizační komise za rok 2017 ve složení:
Pavel Babor jako předseda a Jaroslav Bulín, Jaroslava Romová a Marie Košařová jako členové.
Zastupitelé
souhlasili.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 7/ Starosta seznámil zastupitele se záměrem paní Zdeňky Hajšlové provozovat i v roce 2018
provoz
obchodu se smíšeným zbožím, pokud bude pokračovat i dotace ze strany obce na jeho provoz.
Zastupitelé
dotaci ve výši 1500 Kč/ měsíc na rok 2018 odsouhlasili. Veřejnoprávní smlouva mezi obcí a paní
Hajšlovou
o dotaci na provoz obchodu bude prodloužena na jeden rok - od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

8. Starosta seznámil přítomné s činností DSO 1/27 - připravuje se stavba obchvatu Plas i Kaznějova
-
realizace je plánována na rok 2019 - 2020, připravuje se informační materiál o činnosti DSO.
Požádal
zastupitele o schválení každoročního příspěvku obce na provoz DSO 1/27 na rok 2018 ve výši
5000,- Kč.
Zastupitelé souhlasili.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
9. Paní Romová seznámila zastupitele s návrhem rozpočtového opatření č. 5 – vzhledem k tomu, že
plánovaná oprava obecního úřadu bude realizována a profinancována až v roce 2018, ponižujeme
výdaje na
vnitřní správu o 315 000,- Kč a příjmy ponižujeme o 70 420,- Kč. Rozpočet po změnách bude
schodkový:
na straně příjmů 1 847 887,- Kč a na straně výdajů 1 854 307,- Kč. Schodek bude financován z
přebytku
minulých let
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
10. Paní Romová seznámila zastupitele se střednědobým výhledem na roky 2019 -2021. Zastupitelé
tento
dokument bez výhrad schválili.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
11. Diskuze a různé
- starosta informoval o jednání s panem Horkým - rekonstrukce OÚ Bílov. Začátek prací je plánován
na leden 2018
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- dále informoval starosta o jednání s panem Petrem Ječným o vyčištění rybníka před čp. 11.
Realizace plánována
na jaro 2018
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- starosta informoval o jednání s malířkou, která malovala okolí Bílova. Obraz bude zakoupen po
Novém roce -
jednalo se o tom již na minulém zasedání
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 20:54:25 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


- starosta informoval o jednání se studentkou České zemědělské univerzity, Janou Bezděkovou -
obci Bílov zaslala
k vyplnění dotazník, který je součástí diplomové práce na téma Analýza sociálních sítí ve veřejné
správě. Po
vyplnění dotazníku byla obcím v Plzeňském kraji nabídnuta možnost vytvoření Facebookové stránky
v rámci
praktické části k diplomové práci. Tuto nabídku obec Bílov přijala a profil bude vytvořen a následně
dne 15. 12.
2017 předán do správy obce.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Protože nebyly další příspěvky, starosta uzavřel zasedání a navrhl následující usnesení:
9. usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 14. 12. 2017:
39/ 2017 - zastupitelé schvalují rozpočet obce na rok 2018.
40/ 2017 - zastupitelé schvalují dodatek ke smlouvě s odpadovou firmou Odpady Bohemia a.s. na
rok 2018.
41/ 2017 - zastupitelé schvalují složení inventarizační komise za rok 2017 ve složení:
Pavel Babor jako předseda a Jaroslav Bulín, Jaroslava Romová a Marie Košařová jako členové.

42/ 2017 - zastupitele schvalují prodloužení smlouvy s paní Zdeňkou Hajšlovou na provoz obchodu
se
smíšeným zbožím ve výši 1500/ Kč/ měsíc na rok 2018
43/ 2017 - zastupitelé berou na vědomí činnost DSO 1/27 a schvalují příspěvek na její provoz
v roce 2018 ve výši 5000,- Kč.
44/ 2017 - zastupitelé berou na vědomí informaci o jednání s panem Horkým - rekonstrukce OÚ
Bílov a s
panem Petrem Ječným o vyčištění rybníka před čp. 11.
45/2017 - zastupitelé berou na vědomí informaci o jednání s malířkou, která malovala okolí Bílova.
46/2017 - zastupitele schvalují návrh rozpočtového opatření č. 5 – ponížení výdajů na vnitřní správu
o
315 000,- Kč a ponížení příjmů o 70 420,- Kč. Rozpočet po změnách bude schodkový: na straně
příjmů
1 847 887,- Kč a na straně výdajů 1 854 307,- Kč. Schodek bude financován z přebytku minulých let
47/2017 – zastupitelé schvalují střednědobý výhled na roky 2019 -2021
48/2017 - zastupitelé schvalují vytvoření facebookové stránky obce studentkou České zemědělské
univerzity Janou Bezděkovou

Zapsal dne 14. 12. 2017 Pavel Bulín
Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 20:54:25 - 3

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

